INDICAÇÃO N.º 1829/2013.
Senhor Presidente

Nobres Vereadores

O vereador Egivan Lobo Correia, solicita que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a seguinte Indicação:

Limpeza na Rua Atílio Sales Arcuri, atrás do Campo de Futebol do Bom Retiro.
Justificativa:

                       Reivindicação de munícipes.
Valinhos, 18 de Novembro de 2013.
Egivan Lobo Correia

Vereador